
ÇMIMI I PAKETAVE

PAKETA PËRFSHIN:

Stenda (2 tavolina, 4 karrige, 
furnizim me energji elektike për 
ndriçim dhe lidhje WIFI).

Prezantimi i kompanisë gjatë
forumit / konferencës / aktivitetit.

Alokimi i pjesëmarrjes në 
konferencë.

Prezantim i shkurtër në eventin e 
hapjes.

Kopertina ballore dhe faqe e 
brendshme. (30 ditë pas panairit).

Faqja e pasme e katalogut, jashtë.

Faqja e pasme e kopertinës, 
brenda.

Dy faqe të brendshme të 
katalogut.

Logot e printuara në materialet e 
panairit.

Kompania përmendet në fjalimin e 
inagurimit.

Prezantimi si sponsor gjeneral në 
fushatën e marketingut.

Logoja e kompanisë në revistat 
ekonomike profesionale.

PLATINIUM
PARTNER

€ 8,000

18 Shërbime 

100m2

Logo

Logo

Emri

PARTNER
GOLD

€ 6,000

10 Shërbime 

72m2

Emri

€2,600

PARTNER
SILVER

6 Shërbime

36m2

Emri

3 Shërbime

€760

STENDË
2

12m2

Emri

3 Shërbime

€600

STENDË
1

9m2

Emri

VIP
PARTNER

€ 18,000

150m2

Emri & Logo

Emri & Logo

Emri

20 Shërbime 

EDICIONI



Lorem ipsum

ÇMIMI I PAKETAVE

PAKETA PËRFSHIN:

Logoja e kompanisë në buletinin e 
panairit.

Broshurat e kompanisë brenda 
konferencës / workshop-eve / 
dosjeve të aktiviteteve.

Njoftimi editorial për shtyp i 
dërguar në listën e shpërndarjes 
së shtypit rajonal.

Kompania përmendet në artikujt e 
panairit.

Logoja e kompanisë në ftesa 
speciale.

Brandimi i të gjithë zonës së 
panairit.

PLATINIUM
PARTNER

€ 8,000

18 Shërbime 

PARTNER
GOLD

€ 6,000

10 Shërbime 

€2,600

PARTNER
SILVER

6 Shërbime

VIP
PARTNER

€ 18,000

20 Shërbime 3 Shërbime

€760

STENDË
2

3 Shërbime

€600

STENDË
1
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